Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2017г                                                                                    №_27_
с. Белый Яр
Об уточнении границ и площади земельного участка
Рассмотрев заявление Сотниченко Александра Вячеславовича об уточнении местоположения границы и площади земельного участка, представленные документы и материалы, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить по результатам выполненных кадастровых работ границы и площадь земельного участка с кадастровым номером  19:04:010102:1288,  площадью 1613 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Победы, участок № 87, на кадастровом плане территории.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

3. Сотниченко А.В. обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет с заявлением о кадастровом учете земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Победы, участок № 87.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.Главы

Белоярского сельсовета

                                      А.К.Голубев
Отпечатано в 5-ти экземплярах:

1 экз. - в администрацию Белоярского сельсовета
2 экз. - в прокуратуру Алтайского района

3 экз.-в дело

4,5 экз – собственнику ЗУ
Мазова С.В.  2-15-84